Amazt colligâlhatom ebböl, hogy mineka-
tànna az en könyveimnek nyomtatâsoknak gondjâtol meg-
Éiintem, es egéfeen magamat a' munkâra adtam (nohamég
ikkor-is volt Foglalatossâgom es idöm toltele a' könyveknek
kottetések miatt az utólfó két eétendomben kerestem en
többet 15000 az-az tizenöt ezer forincnâl (mcllynek uoco

A forinc-

Titel- und Eröffnungsseite des «Mentség», i6g8.

auch die 24 und 48 Punkt Antiqua und Kur- Matrizen zu ersetzen, die Matrizen verschie-
siv von Hermann Zapf 1954 neu gezeichnet, denen Gußsystemen und Kegeln anzupassen,